
Skt. Klemens Antenneforening 
 

       

  

 
 
 

Resultat 
 

 
 
 

Resultat 
 

 
 
 

Budget 

  
2016 

 
2017 

 
2018 

       Kontingenter, indskud og gebyrer 
 

2.304.457 
 

2.305.931 
 

2.296.000 

Yousee programafgifter m m  
 

-1.771.035 
 

-1.728.839 
 

-1.713.000 

Copy Dan  afgifter 
 

-377.951 
 

-419.170 
 

-424.000 

Tab på medlemmer 
 

3.041 
 

-2.689 
 

-5.000 

  
158.512 

 
155.233 

 
154.000 

Yousee fee 
 

0 
 

28.000 
 

24.000 

Administrationshonorarer 
 

-42.200 
 

-60.000 
 

-62.000 

Generalforsamling 
 

-12.714 
 

-23.204 
 

-18.000 

Bestyrelsesmøder 
 

-8.250 
 

-8.745 
 

-9.000 

Porto og gebyrer 
 

-13.208 
 

-11.294 
 

-14.000 

Kontorhold og møde med FDA 
 

-4.064 
 

-4.655 
 

-6.000 

El 
 

-18.338 
 

-17.728 
 

-20.000 

Vedligeholdelse 
 

-20.700 
 

989 
 

-25.000 

  
-119.474 

 
-96.637 

 
-130.000 

Resultat primær drift 
 

39.038 
 

58.596 
 

24.000 

Renter 
 

2.478 
 

2.221 
 

2.000 

Resultat af årets drift 
 

41.516 
 

60.817 
 

26.000 

       

  
     Balance 

 
Balance 

 
     Budget 

  
31/12/16 

 
31/12/17 

 
31/12/18 

       Indestående i Bank 
 

1.145.308 
 

1.265.195 
 

1.296.261 

       Tilgodehavende moms 
 

237.129 
 

124.883 
 

125.000 

Tilgodehavende - medlemmer 
 

1.824 
 

35.000 
 

30.000 

Aktiver i alt 
 

1.384.261 
 

1.425.078 
 

1.451.261 

       Egenkapital: 
      Saldo primo 
 

1.322.745 
 

1.364.261 
 

1.425.261 

       Årets resultat 
 

41.516 
 

60.817 
 

26.000 

  
1.364.261 

 
1.425.078 

 
1.451.261 

       Gæld: 
      Kreditorer 
 

20.000 
 

0 
 

0 

Passiver i alt 
 

1.384.261 
 

1.425.078 
 

1.451.261 

 
 
 
 

      Den, 31. januar 2018 i bestyrelsen 
      

       Anders Janus Jeppesen  Leith Olsen 
  

Per Hansen 

Formand Kasserer 
    

       Jesper Klaja Jensen Ove Laursen 
     

 
      Den 30. januar 2018 
      Revisionspåtegning: Foranstående årsrapport for 2017 har vi revideret. 

  

       
  

Erik Toft-Clausen Bjarne Ploug 
  

  
 

  



 


